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ДЕЛ I: ДОГОВОРЕН ОРГАН

I.1) Податоци за договорниот орган

I.1.1) Назив на договорниот орган: OОУ „Гоце Делчев“ Кавадрци

I.1.2) Адреса: „Цветан Димов„ 1

I.1.3) Град и поштенски код: Кавадарци 1430

I.1.4) Интернет адреса:

I.1.5) Лице за контакт: Благица Ѓорѓиева , адреса на е-пошта: gjorgjievablagica@gmail.com телефон/факс:
078216691/

I.2) Категорија на договорен орган, негова главна активност или дејност:
Правни лица основани за задоволување на потребите од јавен интерес – Член 9 став 1 алинеја б) од
Законот - Образование

ДЕЛ II: Планирани набавки во годишниот план

Договори и рамковни спогодби за јавни набавки на стоки

Предмет на договорот за јавна
набавка ЗПЈН Вид на договор за

јавна набавка
Вид на
постапка

Очекуван
старт ЗабелешкиОглас

Електрична енергија 09310000-5Стоки Февруари

Канцелариски матерјали 30192000-1Стоки Набавки од
мала вредност Февруари

Тонери
30000000-9

30125100-2
Стоки Набавки од

мала вредност Февруари

Средства за хигиена 33141850-3Стоки Набавки од
мала вредност Февруари

Ситен инвентар 44500000-5Стоки Набавки од
мала вредност Февруари

Купување на видео надзор и
информатичка општина

32350000-1

32300000-6

32351100-9

32323300-6

Стоки Набавки од
мала вредност Февруари

Купување на друга опрема 30000000-9Стоки Набавки од
мала вредност Февруари

Набавка на ЕЛ масло за греење

09134100-8

09100000-0

09000000-3

Стоки Март



Предмет на договорот за јавна
набавка ЗПЈН Вид на договор за

јавна набавка
Вид на
постапка

Очекуван
старт ЗабелешкиОглас

Наставно образовни помагала 39162110-9Стоки Набавки од
мала вредност Март

Прехрамбени производи
Ученички оброк ужинка

15890000-3

15894000-1
Стоки Мај

Договори и рамковни спогодби за јавни набавки на услуги

Предмет на договорот за
јавна набавка ЗПЈН Вид на договор за

јавна набавка Вид на постапка Очекуван
старт ЗабелешкиОглас

Обезбедување на објекти 98513100-3Услуги Набавки од мала
вредност Февруари

Превозни услуги
Транспорт на луѓе

60000000-8

60112000-6
Услуги Набавки од мала

вредност Февруари

Поправка на хардвер и
софтвер

72000000-5

72267200-1

72267000-4

30000000-9

Услуги Набавки од мала
вредност Февруари

Привремени вработувања 75120000-3Услуги Поедноставена
отворена постапка Февруари

Договори и рамковни спогодби за јавни набавки на работи

Предмет на договорот за
јавна набавка ЗПЈН Вид на договор за

јавна набавка Вид на постапка Очекуванстарт ЗабелешкиОглас

Одржување на згради 45454000-4Работи Набавки од мала
вредност Април
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